PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05 июля 2021г.                                    № 34
   с.Кипцы

О внесении изменений в постановление администрации Кипецкого МО от 18.06.2021г. №31 «Об утверждении «Порядка проведения мониторинга муниципальных нормативных правовых актов Администрации Кипецкого муниципального образования  на их соответствие федеральному и региональному законодательству»

В соответствии с Федеральными законами от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом  Кипецкого муниципального образования,  администрация Кипецкого МО

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кипецкого МО от 18.06.2021г. №31 «Об утверждении «Порядка проведения мониторинга муниципальных нормативных правовых актов Администрации Кипецкого муниципального образования  на их соответствие федеральному и региональному законодательству» следующее  изменение:

1.1. Из абзаца 2 пункта 4  Положения исключить слово «главой».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования.

    3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Глава администрации Кипецкого

муниципального образования                                    Ю.В. Петров